
SMAP MONTE ESCOBEDO
ESTADO DE ZACATECAS
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2023 al 30/jun./2023

Rep: rptLibroMayor

03/ago./2023
11:19 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: SUPERVISOR

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

BANCOS/TESORERÍA1112

01/ene./2023 Saldo Inicial $1,262,701.34

02/ene./2023 (C00001) GP Directo 1 BBVA MEXICO, S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO, Pago: 1

$0.00 $808.52 $1,261,892.82PA 000001

02/ene./2023 (C00002) GP Directo 2 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DE C.V., Pago:
2

$0.00 $7,000.00 $1,254,892.82PA 000002

0.002 7,808.52Subtotal02/ene./2023

03/ene./2023 (C00003) GP Directo 3 INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES DEL CENTRO
NORTE, S.A. DE C.V., Pago: 3

$0.00 $48,865.00 $1,206,027.82PA 000003

0.001 48,865.00Subtotal03/ene./2023

08/ene./2023 (C00004) GP Directo 4 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 4

$0.00 $346.00 $1,205,681.82PA 000004

08/ene./2023 (C00005) GP Directo 5 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 5

$0.00 $9,461.00 $1,196,220.82PA 000005

08/ene./2023 (C00022) GP Directo 19 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 19

$0.00 $2,952.00 $1,193,268.82PA 000019

0.003 12,759.00Subtotal08/ene./2023

09/ene./2023 (C00006) GP Directo 6 COMPUTADORAS Y ACCESORIOS DE
ZACATECAS, S.A. DE C.V., Pago: 6

$0.00 $62,124.00 $1,131,144.82PA 000006

0.001 62,124.00Subtotal09/ene./2023

11/ene./2023 (I00002) INGRESO DEL DIA 11 DE ENERO DE 2023 $34,269.04 $0.00 $1,165,413.86000000

11/ene./2023 (I00003) SANEAMIENTO DEL DIA 11 DE ENERO DE 2023 $434.97 $0.00 $1,165,848.83000000

34,704.012 0.00Subtotal11/ene./2023

12/ene./2023 (I00004) INGRESO DEL DIA 12 DE ENERO DE 2023 $12,814.56 $0.00 $1,178,663.39000000

12/ene./2023 (I00005) SANEAMIENTO DEL DIA 12 DE ENERO DE 2023 $1,134.44 $0.00 $1,179,797.83000000

12/ene./2023 (I00026) S/C $0.00 $0.00 $1,179,797.83000000

12/ene./2023 (I00026) S/C $0.00 $0.00 $1,179,797.83000000

12/ene./2023 (I00026) S/C $0.00 $0.00 $1,179,797.83000000

12/ene./2023 (C00024) NETO $0.00 $580.00 $1,179,217.83000000

13,949.006 580.00Subtotal12/ene./2023

13/ene./2023 (I00006) INGRESO DEL DIA 13 DE ENERO DE 2023 $27,559.24 $0.00 $1,206,777.07000000
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13/ene./2023 (I00007) SANEAMIENTO DEL DIA 13 DE ENERO DE 2023 $1,979.76 $0.00 $1,208,756.83000000

13/ene./2023 (C00007) GP Directo 7 TELMEX (TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de
C.V.), Pago: 7

$0.00 $783.00 $1,207,973.83PA 000007

29,539.003 783.00Subtotal13/ene./2023

15/ene./2023 (C00025) NETO $0.00 $3,390.00 $1,204,583.83000000

15/ene./2023 (C00026) NETO $0.00 $350.00 $1,204,233.83000000

15/ene./2023 (C00027) NETO $0.00 $250.00 $1,203,983.83000000

15/ene./2023 (C00028) NETO $0.00 $400.00 $1,203,583.83000000

15/ene./2023 (C00029) NETO $0.00 $2,443.60 $1,201,140.23000000

0.005 6,833.60Subtotal15/ene./2023

16/ene./2023 (I00008) INGRESO DEL DIA 16 DE ENERO DE 2023 $29,661.87 $0.00 $1,230,802.10000000

16/ene./2023 (I00009) SANEAMIENTO DEL DIA 16 DE ENERO DE 2023 $2,988.13 $0.00 $1,233,790.23000000

32,650.002 0.00Subtotal16/ene./2023

17/ene./2023 (I00010) INGRESO DEL DIA 17 DE ENERO DE 2023 $23,913.57 $0.00 $1,257,703.80000000

17/ene./2023 (I00011) SANEAMIENTO DEL DIA 17 DE ENERO DE 2023 $2,482.43 $0.00 $1,260,186.23000000

17/ene./2023 (C00008) ISR POR HONORARIOS, DICIEMBRE DE 2022 $0.00 $97.00 $1,260,089.23000000

17/ene./2023 (C00009) NETO $0.00 $1,176.00 $1,258,913.23000000

26,396.004 1,273.00Subtotal17/ene./2023

18/ene./2023 (I00012) INGRESO DEL DIA 18 DE ENERO DE 2023 $23,496.78 $0.00 $1,282,410.01000000

18/ene./2023 (I00013) SANEAMIENTO DEL DIA 18 DE ENERO DE 2023 $2,754.22 $0.00 $1,285,164.23000000

18/ene./2023 (C00010) GP Directo 8 SIC (ESMERALDA MENDEZ VILLAGRANA, Pago: 8 $0.00 $928.00 $1,284,236.23PA 000008

18/ene./2023 (C00011) GP Directo 9 NEREIDA VALDES LEGASPI, Pago: 9 $0.00 $2,600.00 $1,281,636.23PA 000009

18/ene./2023 (C00019) NETO $0.00 $1,210.00 $1,280,426.23000000

26,251.005 4,738.00Subtotal18/ene./2023

19/ene./2023 (I00014) INGRESO DEL DIA 19 DE ENERO DE 2023 $24,300.97 $0.00 $1,304,727.20000000

19/ene./2023 (I00015) SANEAMIENTO DEL DIA 19 DE ENERO DE 2023 $2,823.03 $0.00 $1,307,550.23000000

27,124.002 0.00Subtotal19/ene./2023

20/ene./2023 (I00016) INGRESO DEL DIA 20 DE ENERO DE 2023 $28,149.89 $0.00 $1,335,700.12000000

20/ene./2023 (I00017) SANEAMIENTO DEL DIA 20 DE ENERO DE 2023 $3,407.12 $0.00 $1,339,107.24000000

31,557.012 0.00Subtotal20/ene./2023

23/ene./2023 (I00018) INGRESO DEL DIA 23 DE ENERO DE 2023 $38,098.89 $0.00 $1,377,206.13000000

23/ene./2023 (I00019) SANEAMIENTO DEL DIA 23 DE ENERO DE 2023 $4,481.11 $0.00 $1,381,687.24000000

23/ene./2023 (C00012) GP Directo 10 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 10

$0.00 $96,165.00 $1,285,522.24PA 000010

42,580.003 96,165.00Subtotal23/ene./2023
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24/ene./2023 (I00020) INGRESO DEL DIA 24 DE ENERO DE 2023 $51,863.83 $0.00 $1,337,386.07000000

24/ene./2023 (I00021) SANEAMIENTO DEL DIA 24 DE ENERO DE 2023 $8,074.18 $0.00 $1,345,460.25000000

59,938.012 0.00Subtotal24/ene./2023

25/ene./2023 (I00022) INGRESO DEL DIA 25 DE ENERO DE 2023 $16,346.03 $0.00 $1,361,806.28000000

25/ene./2023 (I00023) SANEAMIENTO DEL DIA 25 DE ENERO DE 2023 $2,610.97 $0.00 $1,364,417.25000000

18,957.002 0.00Subtotal25/ene./2023

26/ene./2023 (I00024) INGRESO DEL DIA 26 DE ENERO DE 2023 $38,845.95 $0.00 $1,403,263.20000000

26/ene./2023 (I00025) SANEAMIENTO DEL DIA 26 DE ENERO DE 2023 $3,701.06 $0.00 $1,406,964.26000000

26/ene./2023 (C00013) GP Directo 11 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 11

$0.00 $1,780.00 $1,405,184.26PA 000011

26/ene./2023 (C00014) GP Directo 12 GUSC CONSTRUCCIONES (GERARDO ULISES
SANCHEZ CARDENAS), Pago: 12

$0.00 $3,327.34 $1,401,856.92PA 000012

26/ene./2023 (C00015) GP Directo 13 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 13 $0.00 $400.00 $1,401,456.92PA 000013

26/ene./2023 (C00023) GP Directo 20 QUIMICA INDUSTRIAL DEL CENTRO (RAFAEL
PEREZ SANCHEZ), Pago: 20

$0.00 $10,335.48 $1,391,121.44PA 000020

42,547.016 15,842.82Subtotal26/ene./2023

27/ene./2023 (C00016) GP Directo 14 FLAVIO GUERRERO PEREZ, Pago: 14 $0.00 $13,659.00 $1,377,462.44PA 000014

27/ene./2023 (C00017) GP Directo 15 SERVANDO HERNANDEZ CRUZ, Pago: 15 $0.00 $2,000.00 $1,375,462.44PA 000015

0.002 15,659.00Subtotal27/ene./2023

29/ene./2023 (C00018) GP Directo 16 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 16

$0.00 $69.00 $1,375,393.44PA 000016

0.001 69.00Subtotal29/ene./2023

31/ene./2023 (I00001) INTERESES DEL MES DE ENERO $6.87 $0.00 $1,375,400.31000000

31/ene./2023 (C00020) GP Directo 17 DAVID ACOSTA PALACIOS, Pago: 17 $0.00 $192.12 $1,375,208.19PA 000017

31/ene./2023 (C00021) GP Directo 18 MA. DEL CARMEN GONZALEZ FLORES, Pago: 18 $0.00 $200.81 $1,375,007.38PA 000018

31/ene./2023 (C00030) NETO $0.00 $3,390.00 $1,371,617.38000000

31/ene./2023 (C00031) NETO $0.00 $350.00 $1,371,267.38000000

31/ene./2023 (C00032) NETO $0.00 $250.00 $1,371,017.38000000

31/ene./2023 (C00033) NETO $0.00 $400.00 $1,370,617.38000000

31/ene./2023 (C00034) NETO $0.00 $2,443.60 $1,368,173.78000000

6.878 7,226.53Subtotal31/ene./2023

01/feb./2023 (I00027) INTERESES DEL MES DE FEBRERO 2023 $7.04 $0.00 $1,368,180.82000000

01/feb./2023 (C00035) GP Directo 21 BBVA MEXICO, S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO, Pago: 21

$0.00 $808.52 $1,367,372.30PA 000021

7.042 808.52Subtotal01/feb./2023
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02/feb./2023 (C00036) GP Directo 22 SERVICIO FAMILIA MARQUEZ, S.A. DE C.V.,
Pago: 22

$0.00 $7,000.00 $1,360,372.30PA 000022

02/feb./2023 (C00037) GP Directo 23 SUSANA PICHARDO ACOSTA , Pago: 23 $0.00 $700.00 $1,359,672.30PA 000023

0.002 7,700.00Subtotal02/feb./2023

03/feb./2023 (C00038) GP Directo 24 ECSA INGENIERIA HIDRAULICA, S.A. DE C.V.,
Pago: 24

$0.00 $4,512.16 $1,355,160.14PA 000024

03/feb./2023 (C00062) GP Directo 45 LILIANA DEL HOYO GONZALEZ, Pago: 45 $0.00 $243.60 $1,354,916.54PA 000045

03/feb./2023 (C00063) GP Directo 46 MA. DEL CARMEN GONZALEZ FLORES, Pago: 46 $0.00 $401.62 $1,354,514.92PA 000046

03/feb./2023 (C00064) GP Directo 47 COMPUTADORAS Y ACCESORIOS DE
ZACATECAS, S.A. DE C.V., Pago: 47

$0.00 $644.00 $1,353,870.92PA 000047

0.004 5,801.38Subtotal03/feb./2023

04/feb./2023 (C00065) GP Directo 48 LOS CARDOS MATERIALES PARA
CONSTRUCCION, Pago: 48

$0.00 $351.00 $1,353,519.92PA 000048

0.001 351.00Subtotal04/feb./2023

06/feb./2023 (C00039) GP Directo 25 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 25

$0.00 $11,669.00 $1,341,850.92PA 000025

06/feb./2023 (C00040) GP Directo 26 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 26

$0.00 $3,089.00 $1,338,761.92PA 000026

06/feb./2023 (C00067) GP Directo 50 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 50

$0.00 $2,484.00 $1,336,277.92PA 000050

0.003 17,242.00Subtotal06/feb./2023

07/feb./2023 (C00041) GP Directo 27 CONAGUA, Pago: 27 $0.00 $15,670.00 $1,320,607.92PA 000027

07/feb./2023 (C00068) GP Directo 51 GRUPO ECOTEC, S.A. DE C.V., Pago: 51 $0.00 $14,392.12 $1,306,215.80PA 000051

0.002 30,062.12Subtotal07/feb./2023

08/feb./2023 (C00066) GP Directo 49 EL SARAPE  (ANA BELL SÁNCHEZ BAÑUELOS),
Pago: 49

$0.00 $374.99 $1,305,840.81PA 000049

0.001 374.99Subtotal08/feb./2023

09/feb./2023 (I00028) INGRESO DEL DIA 09 DE FEBRERO DE 2023 $1,695.23 $0.00 $1,307,536.04000000

09/feb./2023 (I00029) SANEAMIENTO DEL DIA 09 DE FEBRERO DE 2023 $217.77 $0.00 $1,307,753.81000000

09/feb./2023 (C00042) GP Directo 28 GUSC CONSTRUCCIONES S. DE R.L. DE C.V.,
Pago: 28

$0.00 $4,292.00 $1,303,461.81PA 000028

09/feb./2023 (C00043) GP Directo 29 GUSC CONSTRUCCIONES S. DE R.L. DE C.V.,
Pago: 29

$0.00 $3,326.88 $1,300,134.93PA 000029

1,913.004 7,618.88Subtotal09/feb./2023

10/feb./2023 (I00030) INGRESO DEL DIA 10 DE FEBRERO DE 2023 $41,950.84 $0.00 $1,342,085.77000000

10/feb./2023 (I00031) SANEAMIENTO DEL DIA 10 DE FEBRERO DE 2023 $1,440.19 $0.00 $1,343,525.96000000
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43,391.032 0.00Subtotal10/feb./2023

13/feb./2023 (I00032) INGRESO DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2023 $26,547.52 $0.00 $1,370,073.48000000

13/feb./2023 (I00033) SANEAMIENTO DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2023 $2,395.48 $0.00 $1,372,468.96000000

28,943.002 0.00Subtotal13/feb./2023

14/feb./2023 (I00034) INGRESO DEL DIA 14 DE FEBRERO DE 2023 $13,191.29 $0.00 $1,385,660.25000000

14/feb./2023 (I00035) SANEAMIENTO DEL DIA 14 DE FEBRERO DE 2023 $1,366.71 $0.00 $1,387,026.96000000

14/feb./2023 (C00044) GP Directo 30 SIC (ESMERALDA MENDEZ VILLAGRANA, Pago:
30

$0.00 $928.00 $1,386,098.96PA 000030

14/feb./2023 (C00045) NETO $0.00 $478.00 $1,385,620.96000000

14/feb./2023 (C00046) GP Directo 31 MIGUEL BERMUDEZ GANDARA, Pago: 31 $0.00 $4,336.08 $1,381,284.88PA 000031

14/feb./2023 (C00047) GP Directo 32 TELMEX (TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. de
C.V.), Pago: 32

$0.00 $1,831.00 $1,379,453.88PA 000032

14,558.006 7,573.08Subtotal14/feb./2023

15/feb./2023 (I00036) INGRESO DEL DIA 15 DE FEBRERO DE 2023 $30,194.28 $0.00 $1,409,648.16000000

15/feb./2023 (I00037) SANEAMIENTO DEL DIA 15 DE FEBRERO DE 2023 $2,267.23 $0.00 $1,411,915.39000000

15/feb./2023 (C00070) NETO $0.00 $3,389.80 $1,408,525.59000000

15/feb./2023 (C00071) NETO $0.00 $350.00 $1,408,175.59000000

15/feb./2023 (C00072) NETO $0.00 $250.00 $1,407,925.59000000

15/feb./2023 (C00073) NETO $0.00 $400.00 $1,407,525.59000000

15/feb./2023 (C00074) NETO $0.00 $2,443.60 $1,405,081.99000000

32,461.517 6,833.40Subtotal15/feb./2023

16/feb./2023 (I00038) INGRESO DEL DIA 16 DE FEBRERO DE 2023 $25,958.18 $0.00 $1,431,040.17000000

16/feb./2023 (I00039) SANEAMIENTO DEL DIA 16 DE FEBRERO DE 2023 $3,147.82 $0.00 $1,434,187.99000000

16/feb./2023 (C00048) GP Directo 33 TELCEL (SALVADOR VELA LANDA), Pago: 33 $0.00 $400.00 $1,433,787.99PA 000033

16/feb./2023 (C00049) GP Directo 34 IMPRENTA GEMINIS (PAULA CAMACHO
MARQUEZ), Pago: 34

$0.00 $1,276.00 $1,432,511.99PA 000034

16/feb./2023 (C00050) NETO $0.00 $922.00 $1,431,589.99000000

16/feb./2023 (C00051) ISR POR HONORARIOS, ENERO 2023 $0.00 $97.00 $1,431,492.99000000

16/feb./2023 (C00052) GP Directo 35 FLAVIO GUERRERO PEREZ, Pago: 35 $0.00 $22,620.00 $1,408,872.99PA 000035

29,106.007 25,315.00Subtotal16/feb./2023

17/feb./2023 (I00040) INGRESO DEL DIA 17 DE FEBRERO DE 2023 $20,467.68 $0.00 $1,429,340.67000000

17/feb./2023 (I00041) SANEAMIENTO DEL DIA 17 DE FEBRERO DE 2023 $2,647.32 $0.00 $1,431,987.99000000

17/feb./2023 (C00061) GP Directo 44 EL MUELLE JEREZANO (ISABEL CRISTINA
GOMEZ QUEZADA), Pago: 44

$0.00 $280.00 $1,431,707.99PA 000044

23,115.003 280.00Subtotal17/feb./2023

20/feb./2023 (I00042) INGRESO DEL DIA 20 DE FEBRERO DE 2023 $39,708.80 $0.00 $1,471,416.79000000

20/feb./2023 (I00043) SANEAMIENTO DEL DIA 20 DE FEBRERO DE 2023 $3,780.20 $0.00 $1,475,196.99000000

43,489.002 0.00Subtotal20/feb./2023
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21/feb./2023 (I00044) INGRESO DEL DIA 21 DE FEBRERO DE 2023 $46,763.59 $0.00 $1,521,960.58000000

21/feb./2023 (I00045) SANEAMIENTO DEL DIA 21 DE FEBRERO DE 2023 $7,801.41 $0.00 $1,529,761.99000000

21/feb./2023 (C00058) GP Directo 41 AKI AMERICAN KITCHEN ITEMS, S.A. DE C.V.,
Pago: 41

$0.00 $213.50 $1,529,548.49PA 000041

21/feb./2023 (C00059) GP Directo 42 AKI AMERICAN KITCHEN ITEMS, S.A. DE C.V.,
Pago: 42

$0.00 $213.50 $1,529,334.99PA 000042

21/feb./2023 (C00069) GP Directo 52 QUIMICA INDUSTRIAL DEL CENTRO (RAFAEL
PEREZ SANCHEZ), Pago: 52

$0.00 $10,092.00 $1,519,242.99PA 000052

54,565.005 10,519.00Subtotal21/feb./2023

22/feb./2023 (I00046) INGRESO DEL DIA 22 DE FEBRERO DE 2023 $13,841.90 $0.00 $1,533,084.89000000

22/feb./2023 (I00047) SANEAMIENTO DEL DIA 22 DE FEBRERO DE 2023 $1,452.10 $0.00 $1,534,536.99000000

22/feb./2023 (C00060) GP Directo 43 EL MUELLE JEREZANO (ISABEL CRISTINA
GOMEZ QUEZADA), Pago: 43

$0.00 $300.00 $1,534,236.99PA 000043

15,294.003 300.00Subtotal22/feb./2023

23/feb./2023 (I00048) INGRESO DEL DIA 23 DE FEBRERO DE 2023 $26,313.20 $0.00 $1,560,550.19000000

23/feb./2023 (I00049) SANEAMIENTO DEL DIA 23 DE FEBRERO DE 2023 $3,016.80 $0.00 $1,563,566.99000000

23/feb./2023 (C00053) GP Directo 36 NEREIDA VALDES LEGASPI, Pago: 36 $0.00 $2,800.00 $1,560,766.99PA 000036

23/feb./2023 (C00054) GP Directo 37 INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES DEL CENTRO
NORTE, S.A. DE C.V., Pago: 37

$0.00 $32,248.00 $1,528,518.99PA 000037

23/feb./2023 (C00055) GP Directo 38 CFE (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD),
Pago: 38

$0.00 $110,529.00 $1,417,989.99PA 000038

29,330.005 145,577.00Subtotal23/feb./2023

24/feb./2023 (I00050) INGRESO DEL DIA 24 DE FEBRERO DE 2023 $47,532.12 $0.00 $1,465,522.11000000

24/feb./2023 (I00051) SANEAMIENTO DEL DIA 24 DE FEBRERO DE 2023 $5,686.88 $0.00 $1,471,208.99000000

53,219.002 0.00Subtotal24/feb./2023

26/feb./2023 (C00056) GP Directo 39 EL SARAPE  (ANA BELL SÁNCHEZ BAÑUELOS),
Pago: 39

$0.00 $524.99 $1,470,684.00PA 000039

0.001 524.99Subtotal26/feb./2023

27/feb./2023 (C00057) GP Directo 40 EL SARAPE  (ANA BELL SÁNCHEZ BAÑUELOS),
Pago: 40

$0.00 $400.00 $1,470,284.00PA 000040

0.001 400.00Subtotal27/feb./2023

28/feb./2023 (I00052) INGRESO DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2023 $25,740.00 $0.00 $1,496,024.00000000

28/feb./2023 (C00075) NETO $0.00 $3,390.00 $1,492,634.00000000

28/feb./2023 (C00076) NETO $0.00 $350.00 $1,492,284.00000000

28/feb./2023 (C00077) NETO $0.00 $250.00 $1,492,034.00000000

28/feb./2023 (C00078) NETO $0.00 $400.00 $1,491,634.00000000

28/feb./2023 (C00079) NETO $0.00 $2,443.60 $1,489,190.40000000

25,740.006 6,833.60Subtotal28/feb./2023
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